

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400201
Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: SEŽEV-Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			368 864,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	368 864,27	77 461,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			446 325,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2400201

Stavba:

Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin

Místo:

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		368 864,27	446 325,77
2024/01	čištění koberců	32 830,62	39 725,05
2024/02	čištění PVC	29 007,89	35 099,55
2024/03	Pokládka koberců	138 386,27	167 447,39
2024/04	Pokládka PVC	168 039,49	203 327,78
2024/05	koeficientn + doprava	600,00	726,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt:
2024/01 - čištění koberců

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 10. 2024

Cena bez DPH			32 830,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 830,62	21,00%	6 894,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			39 725,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/01 - Čištění koberců

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		32 830,62
HSV - Práce a dodávky HSV		16,62
997 - Přesun sutě		16,62
PSV - Práce a dodávky PSV		28 479,00
776 - Podlahy povlakové		28 479,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 335,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/01 - čištění koberců

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 830,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					16,62	
D	997	Přesun sutě					16,62	
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,005	663,00	3,32	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,005	304,00	1,52	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	13,30	1,33	CS ÚRS 2024 02
VV		0,005*20			0,100			
VV		Součet			0,100			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,005	2 090,00	10,45	CS ÚRS 2024 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV					28 479,00	
D	776	Podlahy povlakové					28 479,00	
5	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	406,149	16,20	6 579,61	CS ÚRS 2024 02
VV		příprava podkladu pro mokré čištění ,vysátí před a po čištění						
VV		1S031-9,2x3,25,1S030-6,11x6,16,0P068-2,93x9,2,1P067-6,13x6,2P058-3,1x7,73,2P059-6,03x7,73						
VV		((9,2*3,25)+(6,11*6,16)+(2,93*9,2)+(6,13*6,2)+(3,1*7,73)+(6,03*7,73))*2			406,149			
6	K	776201931	Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem	m2	406,149	52,30	21 241,59	CS ÚRS 2024 02
VV		opakované vyčištění sylného znečištění 2x						
VV		1S031-9,2x3,25,1S030-6,11x6,16,0P068-2,93x9,2,1P067-6,13x6,2P058-3,1x7,73,2P059-6,03x7,73						
VV		((9,2*3,25)+(6,11*6,16)+(2,93*9,2)+(6,13*6,2)+(3,1*7,73)+(6,03*7,73))*2			406,149			
7	M	R.100	Čistič koberců a potahů KÄRCHER PUZZI 10/1	den	2,000	328,90	657,80	

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					4 335,00	
8	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	6,000	528,00	3 168,00	CS ÚRS 2024 02
VV		ruční dočištění vnepřístupných místech pod rozvody ÚT rohů místností a soklů						
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
9	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	3,000	389,00	1 167,00	CS ÚRS 2024 02
VV		úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba)						
VV		pomocné práce při výměně vody a saponátu						
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt:
2024/02 - čištění PVC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 10. 2024

Cena bez DPH			29 007,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 007,89	21,00%	6 091,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			35 099,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/02 - čištění PVC

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		29 007,89
HSV - Práce a dodávky HSV		6,65
997 - Přesun sutě		6,65
PSV - Práce a dodávky PSV		27 556,24
776 - Podlahy povlakové		27 556,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 445,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/02 - čištění PVC

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 007,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6,65				
D		997	Přesun sutě	6,65				
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,002	663,00	1,33	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,002	304,00	0,61	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,040	13,30	0,53	CS ÚRS 2024 02
VV			0,002*20		0,040			
VV			Součet		0,040			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,002	2 090,00	4,18	CS ÚRS 2024 02

D		PSV	Práce a dodávky PSV	27 556,24				
D		776	Podlahy povlakové	27 556,24				
5	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	66,546	16,20	1 078,05	CS ÚRS 2024 02
VV			příprava podkladu pro mokré čištění					
VV			1S032-5,77x7,72,1S033-2,85x7,72					
VV			(5,77*7,72)+(2,85*7,72)		66,546			
VV			Součet		66,546			
6	K	776201921	Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	133,093	56,40	7 506,45	CS ÚRS 2024 02
VV			silné znečištění opakované čištění 2x					
VV			1S032-5,77x7,72,1S033-2,85x7,72					
VV			((5,77*7,72)+(2,85*7,72))*2		133,093			
VV			Součet		133,093			
7	K	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého polymer nátěru	m2	66,546	266,00	17 701,24	CS ÚRS 2024 02
VV			1S032-5,77x7,72,1S033-2,85x7,72					
VV			(5,77*7,72)+(2,85*7,72)		66,546			
VV			Součet		66,546			
8	M	R.101	Čistič podlah KÄRCHER BD 50/50 C Bp	den	1,000	1 270,50	1 270,50	
VV			https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK0080/PP00194-pp194-					
VV			cistic-podlah					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 445,00				
9	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	2,000	528,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 02
VV			ruční dočištění nepřístupných místech pod rozvody ÚT rohů místností a soklů					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
10	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2024 02
VV			úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba)					
VV			pomocné práce při výměně vody a saponátu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt:
2024/03 - Pokládka koberců

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 10. 2024

Cena bez DPH			138 386,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 386,27	21,00%	29 061,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			167 447,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/03 - Pokládka koberců

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		138 386,27
HSV - Práce a dodávky HSV		624,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
997 - Přesun sutě		624,72
PSV - Práce a dodávky PSV		134 871,55
766 - Konstrukce truhlářské		1 140,90
776 - Podlahy povlakové		129 536,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		129 536,33
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 194,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/03 - Pokládka koberců

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 386,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				624,72	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	997		Přesun sutě				624,72	
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,188	663,00	124,64	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,188	304,00	57,15	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,760	13,30	50,01	CS ÚRS 2024 02
vv			0,188*20		3,760			
vv			Součet		3,760			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,188	2 090,00	392,92	CS ÚRS 2024 02

D	PSV		Práce a dodávky PSV				134 871,55	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 140,90	
5	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití	kus	3,000	69,90	209,70	CS ÚRS 2024 02
vv			demontáž prahu mezi místností a chodbou					
vv			3		3,000			
vv			Součet		3,000			
6	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	6,000	63,20	379,20	CS ÚRS 2024 02
vv			mezi chodbou a místností					
vv			6		6,000			
vv			Součet		6,000			
7	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	3,000	184,00	552,00	CS ÚRS 2024 02

D	776		Podlahy povlakové				129 536,33	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				129 536,33	
8	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	65,411	67,40	4 408,70	CS ÚRS 2024 02
vv			1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8					
vv			(2,72*7,76)+(5,68*7,8)		65,411			
vv			Součet		65,411			
9	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	80,660	16,30	1 314,76	CS ÚRS 2024 02
vv			obvod místnosti,odečtení dveří					
vv			1S0296,22x2,55,1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8,0P060-2,55x7,3					
vv			(6,22+2,55)*2+(2,72+7,76)*2+(5,68+7,8)*2+(2,55+7,3)*2-5*0,9		80,660			
vv			Součet		80,660			
10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	200,240	16,20	3 243,89	CS ÚRS 2024 02
vv			opakované vysátí podkladu mezi jednotlivými pracovními postupy					
vv			1S0296,22x2,55,1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8,0P060-2,55x7,3					
vv			((6,22*2,55)+(2,75*7,76)+(5,68*7,8)+(2,55*7,3))*2		200,240			
vv			Součet		200,240			

11	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	65,411	65,30	4 271,34	CS ÚRS 2024 02
vv			1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8					
vv			(2,72*7,76)+(5,68*7,8)		65,411			
vv			Součet		65,411			
12	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	99,887	237,00	23 673,22	CS ÚRS 2024 02
vv			1S0296,22x2,55,1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8,0P060-2,55x7,3					
vv			(6,22*2,55)+(2,72*7,76)+(5,68*7,8)+(2,55*7,3)		99,887			
vv			Součet		99,887			

13	M	R-697510	koberec zátěžový např. Master 100% PA 450 g/m2	m2	120,830	605,00	73 102,15	
14	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	80,660	122,00	9 840,52	CS ÚRS 2024 02
vv			obvod místnosti odečtení dveří					
vv			1S0296,22x2,55,1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8,0P060-2,55x7,3					
vv			(6,22+2,55)*2+(2,72+7,76)*2+(5,68+7,8)*2+(2,55+7,3)*2-5*0,9		80,660			
vv			Součet		80,660			
15	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	82,500	27,90	2 301,75	CS ÚRS 2024 02
vv			délka jednoho kusu 2,5m					
vv			33*2,5		82,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		82,500			
16	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	80,660	80,30	6 477,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1S0296,22x2,55,1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8,0P060-2,55x7,3					
VV			(6,22+2,55)*2+(2,72+7,76)*2+(5,68+7,8)*2+(2,55+7,3)*2-5*0,9		80,660			
VV			Součet		80,660			
17	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,700	1 290,00	903,00	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 194,32	
18	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	80,660	52,00	4 194,32	CS ÚRS 2024 02
VV			vyplnění nerovností mezi soklovou lištou a stěnou odečtení otvoru dveří					
VV			1S0296,22x2,55,1S034-2,72x7,76,1S035-5,68x7,8,0P060-2,55x7,3					
VV			(6,22+2,55)*2+(2,72+7,76)*2+(5,68+7,8)*2+(2,55+7,3)*2-5*0,9		80,660			
VV			Součet		80,660			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 890,00	
19	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 02
VV			pomocné práce při pokladce podlahové kritiny					
VV			formátování jednotlivých dílců lepení a usazení v nepřístupných místech pod rozvody ÚT					
VV			2+2		4,000			
VV			Součet		4,000			
20	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	389,00	778,00	CS ÚRS 2024 02
VV			úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba)					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt:
2024/04 - Pokládka PVC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 10. 2024

Cena bez DPH			168 039,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	168 039,49	21,00%	35 288,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			203 327,78
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/04 - Pokládka PVC

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		168 039,49
HSV - Práce a dodávky HSV		9 487,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 247,94
997 - Přesun sutě		219,32
998 - Přesun hmot		20,25
PSV - Práce a dodávky PSV		153 549,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 291,14
766 - Konstrukce truhlářské		1 023,20
776 - Podlahy povlakové		146 935,72
777 - Podlahy lité		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 299,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 002,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/04 - Pokládka PVC

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 168 039,49

D		HSV	Práce a dodávky HSV			9 487,51		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			9 247,94		
1	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	71,138	130,00	9 247,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		tmelení spár parket proti protlačení stěrky					
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44*2,88)+(2,91*6,4)+(2,92*2,02)+(2,86*7,8)		71,138			
	VV		Součet		71,138			
D		997	Přesun sutě			219,32		
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,066	663,00	43,76	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,066	304,00	20,06	CS ÚRS 2024 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,320	13,30	17,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,066*20		1,320			
	VV		Součet		1,320			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,066	2 090,00	137,94	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot			20,25		
6	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,015	1 350,00	20,25	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			153 549,98		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			2 291,14		
7	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	71,138	12,70	903,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44*2,88)+(2,91*6,4)+(2,92*2,02)+(2,86*7,8)		71,138			
	VV		Součet		71,138			
8	M	MUR.9234	můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10kg	balení	1,000	1 358,99	1 358,99	
9	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	2 870,00	28,70	CS ÚRS 2024 02
D		766	Konstrukce truhlářské			1 023,20		
10	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	3,000	51,20	153,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího prahu mezi místnostmi					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	69,90	69,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž prahu mezi místností a chodbou					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	35,10	105,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		mezi místnostmi					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	63,20	126,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		mezi chodbou a místností					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 02
D		776	Podlahy povlakové			146 935,72		
16	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	71,138	65,30	4 645,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,44*2,88)+(2,91*6,4)+(2,92*2,02)+(2,86*7,8)		71,138			
17	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	18,624	65,30	1 216,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		2P113-2,91x6,4					
	VV		2,91*6,4		18,624			
	VV		Součet		18,624			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	213,413	16,20	3 457,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		vysátí podkladu povlakových podlah opakovaně 3x					
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		((8,44*2,88)+(2,91*6,4)+(2,92*2,02)+(2,86*7,8))*3		213,413			
	VV		Součet		213,413			
19	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	71,120	88,60	6 301,23	CS ÚRS 2024 02
20	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	71,138	515,00	36 636,07	CS ÚRS 2024 02
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44*2,88)+(2,91*6,4)+(2,92*2,02)+(2,86*7,8)		71,138			
	VV		Součet		71,138			
21	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	18,624	67,40	1 255,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		2P113-2,91x6,4					
	VV		2,91*6,4		18,624			
	VV		Součet		18,624			
22	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,138	182,00	12 947,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44*2,88)+(2,91*6,4)+(2,92*2,02)+(2,86*7,8)		71,138			
	VV		Součet		71,138			
23	M	28411011	PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	79,000	798,00	63 042,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	29,000	72,40	2 099,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		počet svárů krát šířka místnosti					
	VV		10*2,9		29,000			
	VV		Součet		29,000			
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	63,460	16,30	1 034,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		obvod místnosti, odečtení dveří					
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44+2,88)*2+(2,91+6,4)*2+(2,92+2,02)*2+(2,86+7,8)*2-9		63,460			
	VV		Součet		63,460			
26	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	63,460	122,00	7 742,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		obvod místnosti odečtení dveří					
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44+2,88)*2+(2,91+6,4)*2+(2,92+2,02)*2+(2,86+7,8)*2-9		63,460			
	VV		Součet		63,460			
27	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	64,729	82,40	5 333,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		63,46*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		64,729			
	VV		Součet		64,729			
28	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,950	1 290,00	1 225,50	CS ÚRS 2024 02
D 777 Podlahy lité							0,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 299,92	
29	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	63,460	52,00	3 299,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyplnění nerovností mezi soklovou lištou a stěnou odečtení dveří					
	VV		2P112-8,44x2,88,2P113-2,91x6,4,2P114-2,92x2,02,2P115-2,86x7,8					
	VV		(8,44+2,88)*2+(2,91+6,4)*2+(2,92+2,02)*2+(2,86+7,8)*2-9		63,460			
	VV		Součet		63,460			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							5 002,00	
30	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	8,000	528,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		přípravné práce pro pokládku nové podlahové krytiny					
	VV		zapěníení spár po obvodu místnosti k zabránění uníku stěrky mimo opravovanou plochu					
	VV		1		1,000			
	VV		vyplnění otvorů dveří utěsnění proti vytečení stěrky					
	VV		1		1,000			
	VV		pomocné práce při pokladce podlahové kritiny					
	VV		formátování jednotlivých dílců lepení a usazení v nepřístupných místech pod rozvody ÚT					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
31	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	389,00	778,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba, navazující místnost)					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt:
2024/05 - koeficientn + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	600,00	21,00%	126,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			726,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/05 - koeficientn + doprava

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova druhá etapa čištění a pokládka podlahových krytin
Objekt: 2024/05 - koeficientn + doprava

Místo: Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*200		600,000			

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		368864*0,00		0,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5223018

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f2d1837-aadd-40b1-8ea5-38822479f52a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2024 12:25:05

Hash komponenty: 5c965daea8eb881803ba1d03beb6a281ad55223657483cc6d87513a681591686

Hashovací funkce: sha256Hex



6e466938-a441-4877-a104-65b39914eeaf